
 

PORTARIA Nº 038/25, DE 07 DE JANEIRO DE 2025 

 

 

 

DESIGNA O VICE-PREFEITO MUNICIPAL SR. 

ALCEU DEMARTINI, COMO RESPONSÁVEL 

INTERINO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 

OBRAS E TRÂNSITO, SERVIÇOS URBANOS E 

AGRICULTURA. 

 

 

  

 

 MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

  

   Art. 1º - Fica designado o Vice-Prefeito Municipal Sr. ALCEU DEMARTINI, 

como Responsável Interino das Secretarias Municipais de Obras e Trânsito, Serviços Urbanos 

e Agricultura, a contar de 02 de janeiro de 2025. 

 

      Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a contar de 02 de janeiro de 2025. 

 

  

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS,  

07 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

 

MARCIO CAPRINI 

                                                                                Prefeito Municipal                                                                                                                                      

 

  

Registre-se e Publique-se: 

 

 

Joceli Paim Zorzan 

Secretário da Administração 

 


